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Citi Para Swimming World Series 2024
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50 Stile Libero

S1-S14

Lignano Sabbiadoro, Venerdi 15/03/2024 - 11:45

Cron: A - Base v.: 50
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Ministro per lo Sport e i Giovani

Atleta
TRIMI ARJOLA
BULTJE FLORIANNE
TAI ALICE

PALAZZO XENIA FRANCESCA
SCORTECHINI ALESSIA
SMITH ELIZABETH

GILLI CARLOTTA
CHAMBERS OLIVIA
NUHFER GRACE
OCHTERA ALEKSANDRA
PAP BIANKA

ODILOVA MUSLIMA
SCHWARZ MAIKE NAOMI
FRANCESCOTTI MARIA
KUKUNDAKWE HUSNAH
PIDDUBNA MARYNA
TOSHPULATOVA SHOKHSANAMKHON
BERRA ALESSIA
BOGGIONI MONICA
NOVINA PAULA
BORUSZEWSKA ZUZANNA
RAJAHALME JENNA
MERCURIO GAIA

PELLIS SUZIE

LANCINI EMMA

YOUNG COLLEEN
WEBER-TREIBER SABINE
MEISTER NORA
KANGPILA MONRUEDEE
YESHCHYK KRYSTSINA
SORINI MARGHERITA
RASOLKA NASTASSIA
PETRIKOVICOVA KARINA
KOUPILOVA AGATA
KEEHN RACHEL
BLATTNEROVA TATIANA

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA S8

OZTURK SEVILAY

KAST CHARLOTTE LEONORA
TAR REKA

TALAMONA ARIANNA
DUBININA ALINA
KUBOVA ALZBETA
ARIAS HANNA

CIKA ADLIN
GABIDULLINA ZULFIYA
BORSKA ALEXANDRA
RABBOLINI MARTINA
CHEVALLIER MAELY
CORUZZI GIORGIA
MECENATE DOMIZIANA
CEPAVICIUTE GABRIELE
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natatoria

Serie Assoluti Femmine Agonisti
Anno Societa Tempo Pti

S2 1987 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:57.90 1030
S9 1998 Netherlands 00:29.35 962
S8 1999 Great Britain 00:31.46 942
S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 00:31.69 930
S10 1997 Asd Circolo Canottieri Aniene 00:28.95 921
S9 1996 United States of America 00:30.25 914
S13 2001 G.S Fiamme Oro/ Rari Nantes Torino Ssd Arl  00:28.06 903
S13 2003 United States of America 00:28.38 883
S13 2002 United States of America 00:28.57 870
S9 2004 Poland 00:31.00 870
S10 2000 Hungary 00:30.21 843
S13 1998 Uzbekistan 00:29.09 836
S12 1994 Germany 00:28.94 835
S9 2007 United States of America 00:31.57 835
S8 2007 Uganda 00:33.43 833
S11 1998 Ukraine 00:32.05 830
S13 1997 Uzbekistan 00:29.22 827
S12 1994 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.  00:29.12 822
S5 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto A.S.D. 00:39.90 822
S8 2003 Croatia 00:33.87 806
S9 2005 Poland 00:32.05 804
S10 2002 Finland 00:30.84 801
S8 2004 Gabbiano Ssd Arl 00:34.06 794
S9 2007 Netherlands 00:32.28 789
S6 2006 New Team Giano Asd 00:37.10 786
S13 1998 United States of America 00:29.94 776
S7 1979 Austria 00:36.23 776
S6 2003 Switzerland 00:37.34 772
S10 2002 Thailand 00:31.43 760
S10 2006 Neutral Para Athlete 00:31.46 758
S9 2004 Adus Triestina Nuoto 00:33.32 719
S13 2004 Neutral Para Athlete 00:30.97 700
S12 1993 Slovakia 00:30.90 692
S5 1999 Czechia 00:42.39 689
S10 2007 United States of America 00:32.57 679
S11 2002 Slovakia 00:34.38 675
2007 Toscana Disabili Sport Asd 00:35.94 673

S5 2003 Turkey 00:43.66 618
S7 2008 Germany 00:38.99 605
S9 2004 Hungary 00:35.29 581
S6 1994 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:40.56 577
S8 1990 Kazakhstan 00:37.61 562
S8 2007 Slovakia 00:37.73 554
S9 2010 Uruguay 00:35.70 552
S10 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile. 00:34.67 525
S4 1965 Kazakhstan 00:46.54 523
S8 2008 Czechia 00:38.56 500
S11 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus 00:37.17 483
S14 2004 France 00:30.17 441
S8 2006 Ego Nuoto A.S.D. 00:39.62 433
S3 2002 S S. Lazio Nuoto 01:03.27 405
S6 2006 Lithuania 00:44.59 345
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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Citi Para Swimming World Series 2024
RISULTATI RIEPILOGATIVI

DEDIVANOVIC ISKRA
LABUDDA NEELE
KOLTSOVA DIANA

YUCE ESRA
SPINDOROVA LEA
ROESLER KATHERINA
BOYACI SUMEYYE
BELOTTI SARA

ACEVES PEREZ HAIDEE VIVIANA
RAK NADEZHDA

ILDEM ELIF

OHLGREN JULIE MARIE
LUETHI NADINE
MALTSEVA ANHELINA
ABATERUSSO MARTINA
POZZI MARTA

COSTELLI LIVIA

VICCH SILVIA
MAGLIANO MARIA OLGA
LONDERO ROBERTA
AQUINO FEDERICA
BARCELLAN FRANCESCA
MESCHINI CATERINA
BELLINGERI GIULIA
LIUZZI BENEDETTA
MOLTENI ELISA

TURRI CAMILLA OLIVIA
CRISCUOLO GIULIA
BRAIDOT ELISABETTA
CREMONINI VIRGINIA
MAINO EMMA

CERESOLI MIRIAM
ANDRETTA LISA
BISTOLETTI ERICA
ALBINI MARIA BENEDETTA
FRESTA DENISE

BRIZIO SOFIA
BOCCARDI GIULIA

RIVA GIULIA

SARDELLA ROBERTA
THEUMA MAJA
MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA
SIMION EMMA

FANCHINI GIULIA

DAL PAOS ELEONORA
PAPPALARDO VALERIA
BIFFI FRANCESCA
IVANOVA ANNA

BALLAN BEATRICE
MORZANIGA MARTINA
SPINI MARTINA
AMODEO GIORGIA
RUSTAMLI NURJAN
GEMIGNANI STEFANIA
SANTONOCITO LISA
FRANDOLI JASMIN
TOMMASINI ALESSANDRA
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2008
2003
2008
2012
2006
2001
2003
1999
1993
1975
1995
2006
1996
2004
1995
2000
2009
2000
2004
1990
2003
1976
2002
2000
2010
2003
2009
2006
1999
2002
2010
2001
1992
2005
1994
1996
1997
2003
1991
1990
2000
2005
1997
1991
1993
1967
1997
2010
2010
2008
2002
2001
2006
1985
1982
1985
1965

miutbrsu D7

Montenegro

Germany

Neutral Para Athlete

Turkey

Slovakia

Germany

Turkey

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Mexico

Kyrgyzstan

Turkey

Norway

Switzerland

Ukraine

S S. Lazio Nuoto

Polisportiva Terraglio Asd
Crocera Stadium Ssd Arl

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Centro Sportivo Portici Asd
Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

S S. Lazio Nuoto

S S. Lazio Nuoto

Pavia Nuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Crazy Waves

S S. Lazio Nuoto

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl
Imolanuoto A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Imolanuoto A.S.D.

4spa Sport Ssd a R.L.

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Asd L.I.LF.E.

Asd Silvia Tremolada Aps
Roxenasport S.S.D. aR.L.
Malta

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Polisportiva Terraglio Asd
Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Sportivamente Belluno Srl Ssd
Asd Crazy Waves

Asd Phb Pol. Bergamasca Aps
Neutral Para Athlete

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

Pol. Dil. Integrabili

Azerbaijan

Asd Agquateam Nuoto Cuoio
Asd Silvia Tremolada Aps
Adus Triestina Nuoto

Adus Triestina Nuoto
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00:38.99 338
00:35.86 330
01:22.55 293
00:50.20 283
00:40.56 253
00:45.28 251
00:51.26 240
00:37.74 223
01:30.82 124
00:45.80 85
01:42.08 77
00:52.43 75
00:56.30 17
01:27.41 8
00:36.37 FG
00:36.46 FG
00:36.72 FG
00:38.05 FG
00:38.51 FG
00:39.03 FG
00:39.28 FG
00:42.90 FG
00:43.40 FG
00:44.80 FG
00:46.44 FG
00:46.46 FG
00:46.70 FG
00:47.41 FG
00:48.05 FG
00:48.48 FG
00:51.25 FG
00:51.61 FG
00:53.66 FG
00:54.99 FG
00:55.91 FG
00:56.09 FG
01:02.36 FG
01:02.55 FG
01:03.04 FG
01:05.64 FG
01:06.47
01:06.54 FG
01:08.17 FG
01:18.98 FG
01:23.57 FG
01:36.90
01:37.29 FG
01:38.68
01:39.19 FG
01:39.30 FG
01:44.98 FG
02:10.61 FG
02:20.15
02:34.39 FG
ASS FG
ASS FG
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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